^{a can. 62.}
Vide confitutio-
ne ſancti. epis. §.
penal. in au-
thet. & Sum.
Sylvestri in
verb. ars. verf.
7. & in verb.
ludus. §. 7. &
Panor. in c. 68
decorem. de vi-
ta & honest.
b tit. de ſchol.
cap. 3.
c tit. de ima-
ginib. cap. 1. &
3. & d. Synod.
Conſtantii. 3.
can. 100. 3.

& ſepiuſ

& saepius grauiter offendunt. Et si clerici poli-
tionem dicti concilij predicas imagines infra manus
e suis domibus non eicerint, Episcoporum eli-
cti contra illos ad condignam punitionem procedent.
Turpem etiam illum abusum in quibusdam frequen-
tum ecclesiis; quo in certis anni celebritatibus mo-
rum mitra, baculo ac vestibus pontificalibus more
scorum benedicunt: alij ut Reges ac dukes in
(quod festum fatuorum, vel innocerium seu pauperum
in quibusdam regionibus nuncupatur) alij latens
theatrales iocos: alij choreas ac tripudia manu-
mulierum facientes, vt homines ad spectacula
chinnationes moueant: alij comedationes & con-
sumptus ibidem preparant. Haec sancta Synodus Basiliensis
testans, statuit & iubet tam ordinariis quam canonicis
Decanis & rectoribus sub pena suspensionis
prouentuum ecclesiasticorum trium mense
tatio, ne haec aut similia ludibria, neque etiam menso-
seu negotiations nundinarum in ecclesia, quae
orationis esse debet, & etiam in cemiterio exerce-
plius non permittant. Transgressores que per certas
ecclesiasticas aliaque iuris remedias punire non pos-
sunt. Omnes autem consuetudines, statuta, aut priuilegia
quaes in his non concordant decretis (nisi forte non
adjective penas) irrita esse haec sancta Synodus de-
cuit. hoc pertinet cum decorem, & quae ibidem
Hostiensis & Panor. & alij. de vita & honestate.

Et quoniam pie introducta consuendo representativa
populo veneradam Christi Domini passionem, & glori-
osa martyrum certamina, aliorumque sanctorum
gestas, hominum peruersitate eo deducta est, vt non
offensioni, multis etiam risui, & despectui sit
concilio provinciali Mediolanensi statutum est annu-
b parte 1. tit. 1566^a, vt deinceps Saluatoris passio, nec in facie
de altis omnib. in profano loco agatur, sed docte & grauiter caritati
concionatoribus exponatur, vt qui sunt vberes consi-
num fructus, pietatem & lachrymas commouentis
toribus, quod adiuuabit proposita crucifixi Saluatoris
imago, ceterique pij actus extermi, quos ecclesia pos-
tos esse Episcopus indicabit. Item Sanctorum manu-

& actiones ne agantur; sed ita piè narrerentur, vt auditores ad eorum imitationem, venerationem, & inuocationem excitentur. Si quis personatus vestes clericales, ac monachales, vel ad eorum formam inducerit; & is, qui ea afflumperit, & is, qui accommodarit, graues peccata subeant. Fabulis, comœdiis & hastiludiis, aliisve <sup>a part. 1. sit. de
prol. & inanibus spectaculis non intercedunt; ne au-
deric. vestitu.
et sit. de armis,
ludis & spe.
Et ac.</sup>

De hospitalitate.

C A P. X X I I I.

D Ambrosius ad clericos suos de officiis honestatis inducentibus scribens ^b: Commendat, inquit, plerisque etiam hospitalitas. Est enim pura species humanitatis, vt peregrinus hospitio non solum recipiat officiosc, pateat aduenienti ianua. Valde id decorum totius est orbis existimatione, peregrinum honore suscipere; non deesse mensa hospitalitatis gratiam; occurrere officiis liberalitatis; explorare alienum hospitium. Quod Abrahæ laudi est datum, qui ante ianuam suam speculabatur, ne forte praeteriret peregrinus aliquis, & diligenter prætendebat excubias, ut doceretur, vt preueniret, vt rogaret, ne transiret hospita dicens: Domine, si inueni gratiam ante te, ne præteriret puerum tuum. Et ideo pro hospitalitatis mercédie fructum posteritatis accepit ^c. Loth quoque nepos ^{c Genesis 18.} eius non solum genere, sed etiam virtute proximus proper hospitalitatis affectum Sodomitana à se suisq; hospicia detorsit ^d. In officiis autem hospitalibus, omnino quidem humanitas imparienda est; iustis autem meritorum deferenda honorificentia. Quicumque enim iustum reperitur in nomine iusti, mercedem iusti accipiet. Dominus pronuntiavit ^e. Tanta autem est apud gloriam Deum hospitalitatis gratia, vt ne potus quidem aquæ Deum hospitalitatis remunerationis immunis sit. Vides ergo à primis remunerationis immunis sit. Vides quia Abraham Deū recepit hospitio cùm hospites quæres quia Loth angelos suscepit? Qui scis an & tu, cur iudicis hospitē, suscipias Christū? Licet in hospite Christus, quia Christus in paupere est, sicut ipse ait ^f: In tunc eram, & venisti ad me; nudus eram, & ope- ruitis

^e Matth. 10.
Magna est a-
pud Deum ho-
spitalitatis
gratia.

^f Matth. 25.